
DECRETO n.  904  DI CONFERMA IN RUOLO

Prof.ssa ANNACCARATO FEDERICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’articolo  5,  commi  da  5  a  17  del  decreto-legge  22  aprile  2023,  n.  44

convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2023, n. 74;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 giugno 2023, n. 119,

attraverso il  quale è  disciplinata la  procedura straordinaria di  cui  al  citato

articolo 5, commi da 5 a 17 del DL 44/2023;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTO il CCNL vigente;

VISTO il  proprio  atto  Prot  6473  del  03/07/2024  con  cui  è  stato  disposto  il

superamento  del  percorso  di  formazione  e  periodo  annuale  di  prova  in

servizio della prof.ssa Annaccarato Federica;

PRESO ATTO del superamento da parte della medesima della prova ex articolo 5, comma 8

del DL 44/2023;   

VISTO l’articolo 5, comma 9 del DL 44/2023

DECRETA

la  conferma  in  ruolo  della  prof.ssa  Annaccarato  Federica,   nata   a   Vibo  Valentia  (VV)  il

22/07/1993, codice fiscale NNCFRC93L62F537A, docente di scuola secondaria di I grado su posto

di sostegno psicofisico, a decorrere dal 01/09/2024.

Langhirano, 4 luglio 2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Avv. Giovanni Fasan)

   

1

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006485 - 04/07/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN


		2024-07-04T11:33:56+0200
	GIOVANNI FASAN




